
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 8  

на Столичния общински съвет 

 от 09.10.2025 година 

 

За отпускане на средства за реализиране на информационно-

образователна кампания „Бъди готов - спаси живот“, насочена към 

популяризиране на знания и умения за оказване на първа долекарска 

помощ. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.12 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема реализирането на информационно-образователна 

кампания „Бъди готов - спаси живот“, насочена към популяризиране на 

знания и умения за оказване на първа долекарска помощ при сърдечен 

арест. 

2. Одобрява финансови средства в размер до 42 000 лева, които да се 

осигурят от бюджета на Столична община за 2025 година, по бюджета на 

дирекция „Спорт и младежки дейности“, дейност 714 „Спортни бази и 

спорт за всички“. 

3. Възлага на кмета на Столична община да организира изпълнението 

на настоящото решение, включително провеждане на прожекции в 

училищата в Столична община, обучение на медицински сестри, 

провеждане на публични флашмоб събития и изработването на 

комуникационна стратегия в социалните мрежи. 

4. Дирекция „Спорт и младежки дейности“ към СО да представи: 

- В срок до 1 /един/ месец след приключване на обучението на 

медицинските сестри, отчет за изпълнението, който да включва графици за 

обучение, колко специалисти са обучени, за какъв период е проведено 

обучението, вид на обучението, от кои детски градини и училища са 

участниците; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- В срок до 3 /три/ месеца след приключване на кампанията цялостен 

отчет и анализ за проведената кампания и разходваните средства. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.10.2025 г., Протокол № 49, точка 45 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-8425/03.10.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


